
PŘEDBOJSKÝ TRIATLON 2013 
4. ročník – konaný dne: 16. 6. 2013 

místo konání: areál Yard Resort, ul. Ke Tvrzi, Předboj 

.                                          www.predbojskytriatlon.webnode.cz                                          . 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

POŘADATEL: Bike Service Klecany o.s., Dlouhá 172, Předboj 

ŘEDITEL ZÁVODU: Petr Laňka, tel.: 602 366 902, E-mail: petr.lanka@email.cz 
Banka a číslo účtu: Raiffeisen Bank, 5010455001/5500 

 

 

 

 

 

PROPOZICE ZÁVODU 
 

Status  závodu: závod série TRITOUR, 

 soutěž jednotlivců, pro start není zapotřebí žádná licence, 

 závod je určen pro širokou sportující veřejnost, závod je vhodný i pro naprosté 

začátečníky a ty, kteří chtějí triatlon zkusit poprvé. 
 

Přihlášky: on-line na www.etriatlon.cz, do 8. 6. 2013 

Nezletilý závodník musí při prezentaci předložit jeho zákonným zástupcem podepsaný 

Souhlas se startem. 

 

Předpis: 

Závodí se dle Pravidel ČSTT a těchto Propozic. Každý účastník závodu se účastní na vlastní nebezpečí, 

pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé, ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných 

technických změn oproti rozpisu závodu z důvodů nepředvídatelných událostí. 

 

Zvláštní ustanovení: 

Trať cyklistiky pro dětské závody (dopoledne) bude plně uzavřena. Trať cyklistiky pro hobby a hlavní 

závod (odpoledne) nebude plně uzavřena. Závodníci jsou povinni používat při cyklistické části přilbu a 

řídit se pokyny pořadatelů a dopravními předpisy o silničním provozu. Jízda v háku není povolena.  

 

Doplňující informace: 

Celý den bude moderovat Jan Jírů s hudebním doprovodem pod taktovkou DJ Tomáše Mastíka. 

Občerstvení je zajištěno v průběhu závodu i po závodě. Sprchy jsou k dispozici v areálu Yard resort. 

Přejímka do depa končí vždy 30 minut před startem kategorie. Během závodů bude depo uzavřeno a to 

vždy do vyhlášení výsledků. 

 

Ceny: 

Absolutní vítězka, absolutní vítěz a vždy první 3 v každé kategorii obdrží věcné ceny. Předání cen je 

podmíněno osobní účastí vyhlašovaných závodníků. 

 

Startovné:  

 300,- Kč splatné do 8. 6. 2013 bezhotovostním převodem na účet. Variabilní symbol bude přidělen 

po vyplnění on-line přihlášky. 

 400,- Kč pro předem registrované do 8. 6. 2013 a zaplacení startovného nejpozději v den závodu. 

 500,- Kč přihlášení i platba na místě. 

 150,- Kč kategorie žactva při přihlášení on-line do 8. 6. 2013. 

 200,- Kč kategorie žactva při přihlášení na místě závodu. 

 50,- Kč benjamínci, platba a přihlášky na místě. 

 20,- Kč mrňouskové, platba a přihlášky na místě. 
 

V ceně startovného je startovní číslo, profesionální elektronické měření výsledků, občerstvení na běžecké 

trati, těstovinový salát nebo guláš po závodě + nápoj a pro prvních 100 přihlášených funkční cyklistické 

ponožky značky VOXX – speciální edice Předbojský triatlon 2013, nebo další dvě alternativy dle hlasování 

v anketě na úvodní stránce www.predbosjkytriatlon.webnode.cz 

Pořadatel zaplacené startovné nevrací. 
 

Součástí těchto Propozic je Program závodu (I. a II. část) a Rozpisy tratí pro jednotlivé kategorie. 

http://www.etriatlon.cz/
http://www.predbosjkytriatlon.webnode.cz/

